КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

6 февраля 2017  года                № 116                     х. Незаймановский

Об утверждении стоимости гарантированного перечня
услуг по погребению, оказываемых на территории

Незаймановского сельского поселения Тимашевского
района

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 12 января 1996 года
№8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 9 закона Краснодарского края
от 4 февраля 2004 года №666-КЗ «О погребении и похоронном деле в
Краснодарском крае, Уставом Незаймановского сельского поселения
Тимашевского района, Совет Незаймановского  сельского поселения
Тимашевского района решил:

1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению,
оказываемых на территории Незаймановского сельского поселения Тимашевского
района, согласованную с отделом Пенсионного фонда Российской Федерации по
Краснодарскому краю, Краснодарским региональным отделением Фонда
социального страхования Российской Федерации и Региональной энергетической
комиссией- департаментом цен и тарифов Краснодарского края (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района от 18 декабря 2014 года № 13 «Об утверждении
стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на
территории Незаймановского сельского поселения Тимашевского района».

3. Специалисту I категории (Толстых.) опубликовать Настоящее решение в
газете «Наши вести».

4. Заведующему сектором (Жукову) разместить Настоящее решение на
официальном сайте Незаймановского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения  возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Незаймановского
сельского поселения
Тимашевского района
В.А. Штангей

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета  Незаймановского
сельского поселения
Тимашевского района
от 06.02.2017  № 116

ПРЕЙСКУРАНТ
Гарантированного перечня услуг по погребению на 2017 год, оказываемых

на территории Незаймановского сельского поселения Тимашевского района

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Краснодарского

края (в разрезе

городских

округов,

городских и

сельских

поселений в

составе

муниципальных

районов)

О
ф

о
р

м
л

е
н
и

е

д

о
ку

м
е

н
то

в
,

н
е

о
б

х
о

д
и
м

ы
х
 д

л
я
 п

о
гр

е
б

е
н
и

я

Г
р

о
б

с
та

н
д

а
р

тн
ы

й
,

с
тр

о
га

н
н
ы

й
,

и
з

м
а

те
р

и
а
л

о
в

то
л

щ
и

н
о

й

2
5

-3
2

м

м
,

о
б

и
ты

й
 в

н
у
тр

и
 и

 с
н
а

р
у
ж

и
 т

ка
н
ь
ю

 х
/б

с
 п

о
д

у
ж

ко
й
 и

з
с
тр

у
ж

ки

И
н
в
е

н
та

р
н
а

я

та
б

л
и

ч
ка

 с
 у

ка
за

н
и

е
м

Ф
И

О
,

д
а

ты
 р

о
ж

д
е

н
и

я
 и

 с
м

е
р
ти

Д
о

с
та

в
ка

гр

о
б

а

и

п
о
х
о
р

о
н
н
ы

х

п
р

и
н
а

д
л

е
ж

н
о
с
те

й

п
о

а

д
р

е
с
у
,

у
ка

за
н
н
о

м
у
 з

а
ка

зч
и

ко
м

П
е

р
е

в
о

зк
а

те

л
а

(о

с
та

н
ко

в
)

у
м

е
р

ш
е
го

 к
 м

е
с
ту

 з
а

х
о
р

о
н
е

н
и

я

П
о

гр
е

б
е

н
и

е

у
м

е
р

ш
е

го

п
р

и

р

ы
ть

е

м
о

ги
л

ы
 э

кс
ка

в
а

то
р
о

м

П
о

гр
е

б
е

н
и

е

у
м

е
р

ш
е

го

п
р

и

р
ы

ть
е

м
о

ги
л

ы
 в

 р
у
ч
н
у
ю

При рытье

могилы

экскаватором

При

рытье

могилы

вручную

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 Незаймановское

сельское

поселение

Тимашевского

района

150,62 1437,28 126,10 693,53 964,41  2137,81  5509,75

Глава Незаймановского
сельского поселения
Тимашевского района
В.А.Штангей